
Mein Fahrplanheft

gültig vom 02.09.2023 bis 10.09.2023

Velden/Wörther See Bahnhof – Pörtschach/Wörther See Bahnhof

Ab Zug An Dauer Verkehrstage

0:04 S 1 K
V

0:11 0:07 täglich

1:04 S 1 K
V

1:11 0:07 Sa, So

2:04 S 1 K
V

2:11 0:07 Sa, So

5:05 S 1 K
V

5:12 0:07 Mo - Sa

5:43 S 1 K
V

5:50 0:07 täglich

6:24 IC 730 K
V

6:29 0:05 täglich

6:34 S 1 K
V

6:41 0:07 täglich

6:36 Bus 5319 6:51 0:15 Mo - Fr a
6:53 REX 1 K

V
6:58 0:05 Mo - Fr

6:59 S 1 K
V

7:06 0:07 Mo - Fr

7:34 S 1 K
V

7:41 0:07 täglich

8:34 S 1 K
V

8:41 0:07 täglich

8:58 IC 894 K
V
X

9:03 0:05 täglich

9:34 S 1 K
V

9:41 0:07 täglich

9:56 Bus 5319 10:11 0:15 Mo - Fr a
10:34 S 1 K

V
10:41 0:07 täglich

10:58 IC 898 K
V

11:03 0:05 täglich

11:04 S 1 K
V

11:11 0:07 Mo - Fr

11:34 S 1 K
V

11:41 0:07 täglich

11:46 Bus 5319 12:01 0:15 Mo - Fr a

Softwareversion/Datenstand: HAFAS-p2w 5.44.OEBB.4.7/5.44.OEBB.4.7/t-10.29
c© 1996 - 2023 ÖBB-Personenverkehr AG / HaCon Ingenieurgesellschaft mbH.
Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information. Änderungen vorbehalten.



Ab Zug An Dauer Verkehrstage

12:04 S 1 K
V

12:11 0:07 Mo - Fr

12:34 S 1 K
V

12:41 0:07 täglich

12:58 RJ 111 K
V
X

13:03 0:05 täglich

13:04 S 1 K
V

13:11 0:07 Mo - Fr

13:17 Bus 5319 13:32 0:15 Mo - Fr a
13:34 S 1 K

V
13:41 0:07 täglich

14:04 S 1 K
V

14:11 0:07 Mo - Fr

14:24 D 738 14:29 0:05 So
14:34 S 1 K

V
14:41 0:07 täglich

14:58 RJ 596 K
V
X

15:03 0:05 täglich

15:04 S 1 K
V

15:11 0:07 Mo - Fr

15:23 Bus 5319 15:38 0:15 Mo - Fr a
15:29 D 16730 15:34 0:05 So
15:34 S 1 K

V
15:41 0:07 täglich

16:04 S 1 K
V

16:11 0:07 Mo - Fr

16:24 IC 830 K
V

16:29 0:05 täglich

16:34 S 1 K
V

16:41 0:07 täglich

16:59 EC 113 K
V
X

17:04 0:05 täglich

17:04 S 1 K
V

17:11 0:07 Mo - Fr

17:34 S 1 K
V

17:41 0:07 täglich

17:41 Bus 5319 17:56 0:15 Mo - Fr a
18:04 S 1 K

V
18:11 0:07 Mo - Fr

18:24 D 832 V 18:29 0:05 So
18:34 S 1 K

V
18:41 0:07 täglich

18:58 EC 115 K
V
X

19:03 0:05 täglich

19:04 S 1 K
V

19:11 0:07 Mo - Fr, So

19:23 Bus 5319 19:38 0:15 Mo - Fr a
19:34 S 1 K

V
19:41 0:07 täglich

Softwareversion/Datenstand: HAFAS-p2w 5.44.OEBB.4.7/5.44.OEBB.4.7/t-10.29
c© 1996 - 2023 ÖBB-Personenverkehr AG / HaCon Ingenieurgesellschaft mbH.
Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information. Änderungen vorbehalten.



Ab Zug An Dauer Verkehrstage

20:34 S 1 K
V

20:41 0:07 täglich

20:58 RJ 698 K
V
X

21:03 0:05 täglich

21:34 S 1 K
V

21:41 0:07 täglich

22:34 S 1 K
V

22:41 0:07 täglich

22:58 EC 117 K
V
X

23:03 0:05 täglich

23:58 IC 794 K
V

0:03 0:05 täglich

Index

a = Ab: Velden/Wörther See Abzw Bahnhof; An: Pörtschach/Wörther See Bahnhof (Vorplatz)

Legende
K = Rollstuhlstellplatz - Voranmeldung unter +43 5 1717
V = Fahrradmitnahme begrenzt möglich
X = Bordrestaurant
‘ = Bordbistro

Softwareversion/Datenstand: HAFAS-p2w 5.44.OEBB.4.7/5.44.OEBB.4.7/t-10.29
c© 1996 - 2023 ÖBB-Personenverkehr AG / HaCon Ingenieurgesellschaft mbH.
Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information. Änderungen vorbehalten.


